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Résultats meeting LBFA n°213 – CSDY (LLN) – 8 octob re 2006 

4e manche du challenge des jeunes du Brabant-Wallon  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
60 mètres                  Ben Dames  Uur:13:48 
Série:1 
 1 1474 STAVART MARIE                 9.95  97 CSDY  
 2 1559 JOANNES MARIE                10.04  97 CSDY  
 3 1814 JOBLIN ODILE                 10.30  97 RIWA  
 4 1717 SCOUPPE ADELINE              10.56  97 USBW  
 5 1564 STAQUET LARA                 10.64  99 CABW  
 6 1696 PETECCA MAEVA                11.46  97 RIWA  
 
60 mètres                  Ben Dames  Uur:13:48 
Série:2 
 1 1578 WITTKE INESø                 10.46  97 RIWA  
 2 1640 DE LUCA LAURA                10.90  97 CSDY  
 3 1619 DENIS SANDRA                 10.95  97 CABW  
 4 1478 GILLAIN ALICE                11.21  97 CSDY  
 5 1614 PIETERMANS ODELIA            12.05  97 RIWA  
 6 1583 HAFVENSTROM ANNE ELISEø      13.73  98 USBW  
 
60 mètres                  Ben Dames  Uur:13:48 
Série:3 
 1 1813 VEROUGSTRAETE VICTORIA       10.85  98 RIWA  
 2 1641 ANTOINE ELISE                11.01  98 CSDY  
 3 1799 FORET MARION                 11.24  98 CSDY  
 4 1477 NYSTEN ESTELLE               11.28  98 CSDY  
 5 1842 LINK LOLA                    11.35  97 RIWA  
 6 1695 BUGGENHOUT LUCIE             11.89  97 RIWA  
 
60 mètres                  Ben Dames  Uur:13:48 
Série:4 
 1 1505 PARDOEN MARGAUX              10.17  97 CSDY  
 2 1729 SAVARY FANNY                 10.59  98 CSDY  
 3 1476 MAMDY MARGAUX                10.97  97 CSDY  
 4 1509 ORLANDI HESTER               11.12  97 CABW  
 5 9181 CLAESSENS CYNTHIA            11.51  00 CSDY  
  9180 DESTAIN CHANEL                NG    00 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Dames  Uur:13:48 
Série:5 
 1 1798 GASPARD TIFFANY               9.89  97 CABW  
 2 1786 DE COCQ LUCIE                11.27  98 USBW  
 3 9015 ORIANI EVA                   11.43  00 USBW  
 4 9184 PARDOYCOBO YELENA            11.54  00 CSDY  
  1556 GLOWACKI ALIENOR              NG    97 CSDY 
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60 mètres                  Ben Dames  Uur:13:48 
Série:6 
 1 9081 ROUSSEAU ELISE               11.04  00 CSDY  
 2 9185 DEMEY MORGANIE               11.14  00 CSDY  
 3 9186 BUISSIN SARAH                11.31  00 CSDY  
 4 9089 BONTEMPS PAULINE             11.69  00 CSDY  
 5 9191 SAELENS MARGAUX              12.43  00 CSGY  
 
60 mètres                  Pup Dames  Uur:14:12 
Série:1 
 1 3792 RIXHON HELENE                 9.23  95 USBW  
 2 3718 SEMAILLE FLORE                9.58  95 CABW  
 3 3793 DE GYNS VIOLETTE              9.92  95 USBW  
 4 3804 JACQUEMIN ALICE               9.95  96 CSDY  
 5 4107 BEAUDELOT ALEXIA             10.10  95 CSDY  
 6 3768 CASATA ELISA                 10.17  95 CSDY  
 
60 mètres                  Pup Dames  Uur:14:12 
Série:2 
 1 4130 BRAHY ZOE                     9.54  96 CSDY  
 2 4058 SCOUPPE CELINE                9.84  95 USBW  
 3 4170 OLLEVIER JOY                 10.03  96 CSDY  
 4 9019 RODRIGUEZ MARIE-EMMANUELL    10.71  00 CSDY  
 5 3794 FILEE FLORENCE               11.05  95 RIWA  
  3789 DU TOIN NOELIA                NG    96 USBW 
 
60 mètres                  Pup Dames  Uur:14:12 
Série:3 
 1 3854 STEFANO MAUD                  9.90  95 CSDY  
 2 9076 DAKAMARA INES                10.42  00 CSDY  
 3 3765 PIRLOT OLGA                  10.81  95 CSDY  
 4 3766 REID ANNABEL                 10.92  95 CSDY  
 5 3805 HARDY PENELOPE               11.13  95 CSDY  
 
60 mètres                  Pup Dames  Uur:14:12 
Série:4 
 1 3717 FERAUGE MARIE                 9.45  95 CABW  
 2 3924 DE PAEPE ANAIS               10.22  95 CABW  
 3 4005 VAN DEN BERG JULIE           10.46  96 RIWA  
 4 3810 RAMAY PAULINE                10.67  96 CABW  
 
80 mètres                  Min Dames  Uur:14:47 
Série:1      Vent : 0.0 
 1 6099 PHARAOH EMMAø                11.19  94 RIWA  
 2 5972 GODEFRIDI ISABELLE           11.29  93 RIWA  
 3 5956 MALBRANT ERMELINE            11.48  94 CABW  
 4 5978 CHEVALIER ALICIA             11.88  93 CSDY  
 5 5820 RAMAY HELENE                 12.09  94 CABW  
 6 5891 CARLIER TIPHAINE             12.32  93 CSDY  
 
80 mètres                  Min Dames  Uur:14:47 
Série:2      Vent : 0.0 
 1 5886 SADON PAULINE                11.56  94 RIWA  
 2 5957 MATTHIS FLORENCE             11.76  93 RIWA  
 3 5825 STEVENS LORNA                12.61  94 CABW  
 4 5857 VANDEN BULCKE AURORE         12.73  93 CSDY  
 5 5884 WYNANT AURELIE               13.36  93 USBW  
  5968 HAFVENSTROM ASTRIDø           NG    94 USBW 
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80 mètres                  Min Dames  Uur:14:47 
Série:3      Vent : 0.0 
 1 5885 VAN BELLINGHEN ANNA          11.99  94 RIWA  
 2 5860 FRANIC MAILYS                12.26  94 CSDY  
 3 5958 CAPPART KIM                  12.29  93 RIWA  
 4 6274 SALIEZ MANON                 12.42  93 USBW  
 5 5977 DILLIEN MATHILDE             12.77  93 CSDY  
 6 6010 KIASS YASMINA                13.38  93 USBW  
 
80 mètres                  Min Dames  Uur:14:47 
Série:4      Vent : 0.0 
 1 5887 VILLERS FLORENCE             12.08  93 RIWA  
 2 5940 DEFOURNY MAITE               12.79  93 CSDY  
 3 6175 BEULS LAURA                  12.90  94 CSDY  
 4 5861 CHAVEE MARGOT                13.62  94 CSDY  
 5 5939 CLAESSENS LAETITIA           13.63  94 CSDY  
  6268 GOCHARD GWENDOLINE            NG    93 CSDY 
 
80 mètres                  Min Dames  Uur:14:47 
Série:5      Vent : 0.0 
 1 5935 GILLIARD ALINE               11.77  93 CRAC  
 2 5859 QUOIRIN AMBRE                13.04  94 CSDY  
 3 6097 MINOT VIOLETTE               13.70  93 CABW  
 4 5938 DE MEEUS CHARLOTTE           13.81  94 CSDY  
 5 6061 JADOULE PAULINE              13.89  93 CSDY  
  6204 RICHARD CAMILLE               NG    93 CSDY 
 
80 mètres                  Min Dames  Uur:14:47 
Série:6      Vent : 0.0 
 1 6060 MASSART ISABELLE             11.99  93 CSDY  
 2 5937 STEFANO JULIETTE             12.85  93 CSDY  
 3 9099 CARLIER LAURENCE             13.08  00 CSDY  
 4 6233 HUBLET MAITE                 13.55  93 CSDY  
 5 6226 WILLOCX LORRAINE             13.61  93 CSDY  
 6 6210 SCHARPE ELISE                14.09  94 CSDY  
 
1000 mètres         Ben Hommes  Uur:15:59 
Série:1 
 1 1559 BOULVIN DORIAN             3:39.60  97 CABW  
 2 1904 STAS NATHAN                3:55.84  97 RIWA  
 3 1998 VAN DEN BROECK DIEGO       4:00.71  97 CSDY  
 4 1809 DE PAEPE ARNAUD            4:00.97  97 CABW  
 5 1588 FONTAINE ELIOTT            4:03.25  97 CSDY  
 6 1810 DE PAEPE LOIC              4:06.26  97 CABW  
 7 1671 LELOUP ANTOINE             4:07.21  98 CABW  
 8 1603 TASSET NATHAN              4:08.32  98 USBW  
 9 1698 DE CONINCK AUBRI           4:09.66  97 CSDY  
 10 2060 TURCKSIN CEDRIC            4:13.31  97 RIW A 
 11 1607 BOSSIER TIM                4:14.60  97 RIW A 
 12 1800 DELAFONTAINE CORENTIN      4:16.60  98 CAB W 
 13 2160 REGINSTER GAETAN           4:17.00  99 USB W 
 14 1645 HEYMANS ROBIN              4:24.62  97 CSD Y 
 15 1724 DESCAMPS NICOLAS           4:37.78  97 RIW A 
 16 1777 LEROY KEVIN                4:39.16  98 USB W 
 17 1738 CHOQUET NATHAN             5:02.46  97 RIW A 
 18 2167 LAURENT GWENDAL            5:06.03  99 CAB W 
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1000 mètres         Ben Hommes  Uur:15:59 
Série:2 
 1 1682 KUCKART ERIC               3:34.02  97 UAC 
 2 9179 MERCELIS LUCAS             3:49.54  00 CSDY  
 3 1793 CLOSSET REMI               3:55.98  97 RIWA  
 4 1750 FRANIC JUSTIN              3:57.68  97 CSDY  
 5 9182 VAN AECHTER NICOLAS        3:58.67  00 CSDY  
 6 1979 FLOCK BATISTE              4:06.76  97 CSDY  
 7 1641 VRIAMONT FELICIEN          4:09.44  97 CSDY  
 8 1586 GUIOT VINCENT              4:11.96  97 CSDY  
 9 1749 HUET BAPTISTE              4:13.05  97 CSDY  
 10 1956 BALGOBIN MARTIN            4:14.97  98 CSD Y 
 11 1848 DUFRASNE STEPHANE          4:14.99  97 CAB W 
 12 2010 AMGOUNE ANTOINEø           4:16.92  97 RIW A 
 13 2065 BONKOWSKI OLIVIER          4:21.93  99 CSD Y 
 14 1629 STOUFFS BRIEUC             4:22.31  97 CSD Y 
 15 1886 GIULIANI ANTOINE           4:31.88  97 CSD Y 
 16 1740 FILEE FRANCOIS             4:40.29  98 RIW A 
  1695 BROSTEAUX KILLIAN             NG    97 CSDY 
 
1000 mètres         Ben Hommes  Uur:15:59 
Série:3 
 1 9092 DESCAMPS EMILE             3:50.60  00 CSDY  
 2 1630 WILMS QUENTIN              3:53.89  97 CSDY  
 3 9183 LEONARD PIERRE             4:09.67  00 CSDY  
 4 2030 LEPAGE DAMIEN              4:15.48  97 CSDY  
 5 2157 WILQUET ANTOINE            4:17.29  98 CSDY  
 6 9022 wouters Nick               4:25.33  99 OEH 
 7 2066 GILLAIN JONAS              4:25.60  98 CSDY  
 8 2103 POTY ARCHIBALD             4:27.19  98 CSDY  
 9 1849 GODEAU LOIC                4:27.57  97 CABW  
 10 1628 LENAERTZ FLORENT           4:28.20  98 CSD Y 
 11 9084 HENNE CORENTIN             4:29.35  00 CSD Y 
 12 9085 DUTRIEUX LUDOVIC           4:33.91  00 CSD Y 
 13 9082 NAVAS THIMOTY              4:36.11  00 CSD Y 
 14 9090 COLLE FLORIAN              4:44.17  00 CSD Y 
 15 1721 DEPUYDT ARNAUD             4:44.27  98 RIW A 
 16 1643 SOREE MARTIN               4:56.96  98 CSD Y 
  1825 SCHOONJANS THIBAULT           NG    97 CSDY 
  9083 LUCAS DE COUVILLE GREGOIR     NG    00 CSDY 
 
1000 mètres         Pup Hommes  Uur:17:29 
Série:1 
 1 4245 FONTAINE TANGUY            3:20.40  96 CSDY  
 2 4618 STAS VINCENT               3:23.12  95 RIWA  
 3 4240 SANDRON THIBAUT            3:34.59  95 CSDY  
 4 4545 HINNEKENS SIMON            3:36.32  95 USBW  
 5 4413 CHIROUX ADRIEN             3:38.94  95 USBW  
 6 4530 HOUPPE GUILLAUME           3:39.89  96 CABW  
 7 4393 FLACK ARTHUR               3:45.86  96 RIWA  
 8 4420 RICHARD TOM                3:51.19  95 CSDY  
 9 4619 FENESTRE COLIN             3:54.41  95 RIWA  
 10 4275 SPIGELEER NICOLAS          3:57.95  96 USB W 
 11 4573 PHARAOH DOMINICø           3:58.59  95 RIW A 
 12 4737 LASSAUX JUSTIN             3:58.76  95 CSD Y 
 13 4392 MEERSCHAUT ALEXANDRE       4:00.76  95 RIW A 
 14 4796 MEULEMAN NATHAN            4:04.41  95 RIW A 
 15 4851 DELAFONTAINE FLORIAN       6:19.96  95 CAB W 
  4738 DELANMETER MATHIEU            NG    95 CSDY 
  4243 BOVERIE LIONEL                NG    95 CSDY 
  4514 LIBERT MAXIME                 NG    96 CSDY 



CSDY – 8 octobre 2006 - Meeting 213 – www.csdyle.be 
4e manche du challenge des jeunes du Brabant-Wallon Page 5/18 

 
1000 mètres         Pup Hommes  Uur:17:29 
Série:2 
 1 4241 POUKENS FRANCOIS           3:32.04  95 CSDY  
 2 4227 DUFAUX ADRIEN              3:32.82  95 SMAC  
 3 4599 RUYSSEN BASTIEN            3:44.17  95 CSDY  
 4 4177 SAMMELS FABIEN             3:44.55  95 CABW  
 5 9178 CAPELLE ROBIN              3:47.73  00 RIWA  
 6 4416 DEPRE GABRIEL              3:48.74  95 CSDY  
 7 4226 BRAEM DIMITRI              3:50.88  96 SMAC  
 8 4563 STRALE LOUIS               3:51.98  96 SMAC  
 9 4184 GILLIARD GUILLAUME         3:53.87  96 CRAC  
 10 4390 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN   3:54.32  96 RIW A 
 11 4273 DE KREIJGER NATHAN         3:55.85  95 USB W 
 12 4864 MONSEU GUILLAUME           3:59.62  95 USB W 
 13 4682 PALATE DIEGO               3:59.84  96 CSD Y 
 14 4182 TRGO FLORIAN               4:02.91  96 CAB W 
 15 4290 COPPENS QUENTIN            4:15.21  95 CAB W 
 16 4274 DE KREIJGER SIMON          4:18.91  95 USB W 
 17 4242 MAMDY MATHIEU              4:37.74  95 CSD Y 
  4340 ROBINET BENJAMIN              NG    95 CSDY 
 
1000 mètres         Pup Hommes  Uur:17:29 
Série:3 
 1 4646 COMBLEZ AURELIEN           3:32.24  96 CABW  
 2 9096 HOUDMONT PIERRE            3:34.28  00 CSDY  
 3 9095 DEWAELE NICOLAS            3:43.25  00 CSDY  
 4 4655 VANDERKELEN MAXENCE        3:53.92  95 USBW  
 5 9094 GOFFI PIERRE_EMMANUEL      3:58.20  00 CSDY  
 6 4516 GOFFART THIBAUT            4:00.10  96 CSDY  
 7 9097 POPELER ANTOINE            4:02.89  00 CSDY  
 8 9078 FORREST ANTOINE            4:07.88  95 CSDY  
 9 4269 THIRION LOUIS              4:10.21  95 USBW  
 10 4272 POSTAL FLORENT             4:11.71  96 USB W 
 11 9080 MARCELIS EMILE             4:18.79  00 CSD Y 
 12 9098 TAYAR ANTHONY              4:20.66  00 CSD Y 
 13 4266 REGINSTER QUENTIN          4:24.87  96 USB W 
 14 4683 HARDI MARTIN               4:46.35  96 CSD Y 
  9013 HUTSE DA VID                  NG    00 USBW 
  4226 BRAEM DIMITRI                 NG    96 SMAC 
 
1000 mètres         Min Hommes  Uur:16:27 
Série:1 
 1 6818 VAN HOUTTE ROBIN           3:09.42  94 RIWA  
 2 6800 VAN EECKHOUT JEROME        3:20.22  93 RIWA  
 3 7031 DUSAUSOY MARTIN            3:24.50  94 RIWA  
 4 6640 COLSON ARTHUR              3:25.12  93 CSDY  
 5 7185 FRAITEUR THOMAS JACQUES    3:26.92  93 RIWA  
 6 7136 DELANDMETER SEBASTIEN      3:29.41  93 CSDY  
 7 6896 GENIN GUILLAUME            3:33.43  94 RIWA  
 8 7153 VO QUENTIN                 3:37.91  93 CSDY  
 9 6824 EMOND ROBIN                3:45.08  93 CSDY  
 10 7032 SCHLAG YOURI               3:47.27  94 RIW A 
 11 6641 DESOMER GAUDRY             3:47.33  94 CSD Y 
 12 6977 JOANNES LOIC               3:47.59  94 CSD Y 
 13 6895 FALASCA MATTEO             3:54.65  94 RIW A 
 14 6828 BERTRAND ADRIEN            3:58.10  93 CSD Y 
 15 6637 FRANCOIS JULIEN            4:01.16  93 CSD Y 
 16 9014 BEGHIN JEREMY              4:16.44  00 USB W 
 17 6901 DENIS ROMAIN               4:22.55  93 CAB W 
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1000 mètres         Min Hommes  Uur:16:27 
Série:2 
 1 6823 KERREMANS THOMAS           3:09.97  93 CSDY  
 2 6738 SCARNIET FRANCOIS          3:10.18  93 ACLO  
 3 7137 VAESSEN JOSEPH             3:24.66  93 CSDY  
 4 6633 PIRON LOIC                 3:30.10  93 CSDY  
 5 9077 HEDGES SEBASTIEN           3:30.41  00 CSDY  
 6 6975 BONKOWSKI MARTIN           3:32.06  94 CSDY  
 7 6826 MISSA MAXIME               3:37.71  93 CSDY  
 8 7104 HUBERT PIERRE              3:38.46  93 RIWA  
 9 6572 VANDELEENE NATHAN          3:43.96  94 CABW  
 10 9087 DEWAELE ROMAIN             3:49.18  00 CSD Y 
 11 6634 NYSTEN VALERE              3:52.82  94 CSD Y 
 12 9088 SAELENS GATIEN             4:03.26  00 CSD Y 
 13 7013 DILLIEN RENAUD             4:06.75  93 CSD Y 
 14 6568 VERHEYEN TIEN DAO          4:15.90  94 CAB W 
 15 9017 PAPPINI TANGUY             4:16.26  00 CAB W 
 16 9079 VAN DEN BROECK ALEC        4:27.19  00 CSD Y 
 17 7125 COPPIN ANTON               4:55.78  94 CAB W 
  7186 PAUWELS DORIAN                NG    94 RIWA 
  6642 DESOMER JOFFREY               NG    94 CSDY 
  9086 QUESTIAUX FRANCOIS            NG    00 CSDY 
  7222 OLLEVIER AMAURY               NG    93 CSDY 
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Résultats des concours : 
 
saut en hauteur Ben Hommes  Uur:15:47 
 
 1 1645 HEYMANS ROBIN             1.20m  97 CSDY 
 2 1682 KUCKART ERIC              1.15m  97 UAC 
 3 1904 STAS NATHAN               1.10m  97 RIWA 
 4 1698 DE CONINCK AUBRI          1.05m  97 CSDY 
 5 1559 BOULVIN DORIAN            1.00m  97 CABW 
 5 9182 VAN AECHTER NICOLAS       1.00m  97 CSDY 
 5 1607 BOSSIER TIM               1.00m  97 RIWA 
 8 1848 DUFRASNE STEPHANE         1.00m  97 CABW 
 9 9183 LEONARD PIERRE            1.00m  97 CSDY 
 10 1641 VRIAMONT FELICIEN         0.95m  97 CSDY 
 10 1586 GUIOT VINCENT             0.95m  97 CSDY 
 10 1588 FONTAINE ELIOTT           0.95m  97 CSDY 
 13 9084 HENNE CORENTIN            0.95m  98 CSDY 
 14 1628 LENAERTZ FLORENT          0.95m  98 CSDY 
 15 1810 DE PAEPE LOIC             0.90m  97 CABW 
 15 9092 DESCAMPS EMILE            0.90m  97 CSDY 
 15 1750 FRANIC JUSTIN             0.90m  97 CSDY 
 15 1956 BALGOBIN MARTIN           0.90m  98 CSDY 
 15 1630 WILMS QUENTIN             0.90m  97 CSDY 
 15 2060 TURCKSIN CEDRIC           0.90m  97 RIWA 
 21 1998 VAN DEN BROECK DIEGO      0.90m  97 CSDY 
 22 9179 MERCELIS LUCAS            0.90m  97 CSDY 
 22 1886 GIULIANI ANTOINE          0.90m  97 CSDY 
 24 1777 LEROY KEVIN               0.85m  98 USBW 
 24 1809 DE PAEPE ARNAUD           0.85m  97 CABW 
 24 1643 SOREE MARTIN              0.85m  98 CSDY 
 24 1979 FLOCK BATISTE             0.85m  97 CSDY 
 28 2160 REGINSTER GAETAN          0.85m  99 USBW 
 28 1740 FILEE FRANCOIS            0.85m  98 RIWA 
 28 2010 AMGOUNE ANTOINEø          0.85m  97 RIWA 
 31 2103 POTY ARCHIBALD            0.80m  98 CSDY 
 31 9082 NAVAS TIMOTHY             0.80m  98 CSDY 
 31 2157 WILQUET ANTOINE           0.80m  98 CSDY 
 31 1629 STOUFFS BRIEUC            0.80m  97 CSDY 
 31 1749 HUET BAPTISTE             0.80m  97 CSDY 
 31 2066 GILLAIN JONAS             0.80m  98 CSDY 
 31 1738 CHOQUET NATHAN            0.80m  97 RIWA 
 31 1793 CLOSSET REMI              0.80m  97 RIWA 
 31 1849 GODEAU LOIC               0.80m  97 CABW 
 40 1603 TASSET NATHAN             0.80m  98 USBW 
 40 1671 LELOUP ANTOINE            0.80m  98 CABW 
 40 2030 LEPAGE DAMIEN             0.80m  97 CSDY 
 40 9085 DUTRIEUX LUDOVIC          0.80m  99 CSDY 
 40 1724 DESCAMPS NICOLAS          0.80m  97 RIWA 
  2167 LAURENT GWENDAL               NG    00 CABW 
  1800 DELAFONTAINE CORENTIN         NG    98 CABW 
  9083 LUCAS DE COUVILLE NICOLAS     NG    98 CSDY 
  9090 COLLE FLORIAN                 NG    99 CSDY 
  1695 BROSTEAUX KILLIAN             NG    97 CSDY 
  2065 BONKOWSKI OLIVIER             NG    99 CSDY 
  1721 DEPUYDT ARNAUD                NG    98 RIWA 
 



CSDY – 8 octobre 2006 - Meeting 213 – www.csdyle.be 
4e manche du challenge des jeunes du Brabant-Wallon Page 8/18 

lancement du poids 2,000k Pup Hommes  Uur:16:00 
 
 1 4269 THIRION LOUIS                 9.31  95 USBW  
 2 4851 DELAFONTAINE FLORIAN          8.93  95 CABW  
 3 4182 TRGO FLORIAN                  8.82  96 CABW  
 4 4618 STAS VINCENT                  8.51  95 RIWA  
 5 4392 MEERSCHAUT ALEXANDRE          8.37  95 RIWA  
 6 4796 MEULEMAN NATHAN               7.96  95 RIWA  
 7 4573 PHARAOH DOMINICø              7.94  95 RIWA  
 8 4420 RICHARD TOM                   7.92  95 CSDY  
 9 4227 DUFAUX ADRIEN                 7.72  95 SMAC  
 10 4226 BRAEM DIMITRI                 7.00  96 SMA C 
 11 4619 FENESTRE COLIN                6.98  95 RIW A 
 12 4184 GILLIARD GUILLAUME            6.91  96 CRA C 
 13 4599 RUYSSEN BASTIEN               6.88  95 CSD Y 
 14 4242 MAMDY MATHIEU                 6.87  95 CSD Y 
 15 4241 POUKENS FRANCOIS              6.84  95 CSD Y 
 16 4177 SAMMELS FABIEN                6.84  95 CAB W 
 17 4530 HOUPPE GUILLAUME              6.52  96 CAB W 
 18 4390 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN      6.51  96 RIW A 
 19 4416 DEPRE GABRIEL                 6.42  95 CSD Y 
 20 9078 FORREST ANTOINE               6.38  95 CSD Y 
 21 4683 HARDI MARTIN                  6.36  96 CSD Y 
 22 4240 SANDRON THIBAUT               6.33  95 CSD Y 
 23 4393 FLACK ARTHUR                  6.30  96 RIW A 
 24 4545 HINNEKENS SIMON               6.23  95 USB W 
 25 4290 COPPENS QUENTIN               6.17  95 CAB W 
 26 9178 CAPELLE Robin                 6.13  95 RIW A 
 27 4245 FONTAINE TANGUY               6.07  96 CSD Y 
 28 4563 STRALE LOUIS                  6.06  96 SMA C 
 29 4682 PALATE DIEGO                  6.01  96 CSD Y 
 30 4646 COMBLEZ AURELIEN              5.99  96 CAB W 
 31 4272 POSTAL FLORENT                5.98  96 USB W 
 32 9080 MARCELIS EMILE                5.92  96 CSD Y 
 33 4864 MONSEU GUILLAUME              5.90  95 USB W 
 34 9096 HOUDMONT PIERRE               5.89  95 CSD Y 
 35 4274 DE KREIJGER SIMON             5.87  95 USB W 
 36 4273 DE KREIJGER NATHAN            5.79  95 USB W 
 37 4516 GOFFART THIBAUT               5.72  96 CSD Y 
 38 9095 DEWAELE NICOLAS               5.58  96 CSD Y 
 39 9097 POPELER ANTOINE               5.48  95 CSD Y 
 40 4266 REGINSTER QUENTIN             5.20  96 USB W 
 41 4275 SPIGELEER NICOLAS             5.17  96 USB W 
 42 9013 HUTSE DAVID                   5.14  95 USB W 
 43 9098 TAYAR ANTHONY                 4.96  96 CSD Y 
 44 4655 VANDERKELEN MAXENCE           4.62  95 USB W 
 45 4737 LASSAUX JUSTIN                4.49  95 CSD Y 
 46 9094 GOFFI PIERRE_EMMANUEL         3.92  96 CSD Y 
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lancement du javelot 400g Min Hommes  Uur:16:09 
 
 1 7136 DELANDMETER SEBASTIEN        30.04  93 CSDY  
 2 6823 KERREMANS THOMAS             30.01  93 CSDY  
 3 6800 VAN EECKHOUT JEROME          29.70  93 RIWA  
 4 6895 FALASCA MATTEO               27.56  94 RIWA  
 5 6637 FRANCOIS JULIEN              27.09  93 CSDY  
 6 7031 DUSAUSOY MARTIN              26.25  94 RIWA  
 7 6826 MISSA MAXIME                 23.92  93 CSDY  
 8 6818 VAN HOUTTE ROBIN             23.74  94 RIWA  
 9 6901 DENIS ROMAIN                 23.49  93 CABW  
 10 6977 JOANNES LOIC                 23.14  94 CSD Y 
 11 7153 VO QUENTIN                   22.68  93 CSD Y 
 12 9077 HEDGES SEBASTIEN             22.46  93 CSD Y 
 13 7185 FRAITEUR THOMAS JACQUES      21.85  93 RIW A 
 14 6828 BERTRAND ADRIEN              21.05  93 CSD Y 
 15 6896 GENIN GUILLAUME              19.90  94 RIW A 
 16 6640 COLSON ARTHUR                19.85  93 CSD Y 
 17 7032 SCHLAG YOURI                 19.49  94 RIW A 
 18 9087 DEWAELE ROMAIN               18.79  94 CSD Y 
 19 6633 PIRON LOIC                   18.55  93 CSD Y 
 20 9079 VANDENBROECK ALEC            18.05  94 CSD Y 
 21 9088 SAELENS GATIEN               17.68  94 CSD Y 
 22 6975 BONKOWSKI MARTIN             17.38  94 CSD Y 
 23 9014 BEGHIN JEREMY                16.95  94 USB W 
 24 6634 NYSTEN VALERE                16.58  94 CSD Y 
 25 7222 OLLEVIER AMAURY              16.22  93 CSD Y 
 26 6824 EMOND ROBIN                  15.73  93 CSD Y 
 27 7104 HUBERT PIERRE                15.34  93 RIW A 
 28 6641 DESOMER GAUDRY               14.43  94 CSD Y 
 29 7137 VAESSEN JOSEPH               14.25  93 CSD Y 
 30 7013 DILLIEN RENAUD               13.10  93 CSD Y 
 31 6572 VANDELEENE NATHAN            12.48  94 CAB W 
 32 9017 PAPPINI TANGUY               12.10  94 CAB W 
 33 6568 VERHEYEN TIEN DAO            11.38  94 CAB W 
 34 7125 COPPIN ANTON                  7.98  94 CAB W 
  6678 GODTS JOSCHA                  NG    93 USBW 
  6673 DELCORDE SEBASTIEN            NG    93 USBW 
  6573 DETRY LIONEL                  NG    94 CABW 
  9086 QUESTIAUX FRANCOIS            NG    94 CSDY 
  6642 DESOMER JOFFREY               NG    94 CSDY 
  7186 PAUWELS DORIAN                NG    94 RIWA 
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saut en longueur     Ben Dames  Uur:15:58 
 
 1 1559 JOANNES MARIE             3.51m +0.0  97 CS DY 
 2 1564 STAQUET LARA              3.39m +0.0  99 CA BW 
 3 1814 JOBLIN ODILE              3.32m +0.0  97 RI WA 
 4 1505 PARDOEN MARGAUX           3.27m +0.0  97 CS DY 
 5 1578 WITTKE INESø              3.20m +0.0  97 RI WA 
 6 1474 STAVART MARIE             3.19m +0.0  97 CS DY 
 7 1717 SCOUPPE ADELINE           3.08m +0.0  97 US BW 
 8 1729 SAVARY FANNY              3.03m +0.0  98 CS DY 
 9 1842 LINK LOLA                 2.95m +0.0  97 RI WA 
 10 9185 DEMEY MORGANE             2.92m +0.0  98 C SDY 
 11 1696 PETECCA MAEVA             2.89m +0.0  97 R IWA 
 12 1477 NYSTEN ESTELLE            2.89m +0.0  98 C SDY 
 13 1786 DE COCQ LUCIE             2.88m +0.0  98 U SBW 
 14 1798 GASPARD TIFFANY           2.86m +0.0  97 C ABW 
 15 9081 ROUSSEAU ELISE            2.83m +0.0  97 C SDY 
 16 1813 VEROUGSTRAETE VICTORIA    2.83m +0.0  98 R IWA 
 17 9015 ORIANI EVA                2.81m +0.0  97 U SBW 
 18 1476 MAMDY MARGAUX             2.77m +0.0  97 C SDY 
 19 1619 DENIS SANDRA              2.73m +0.0  97 C ABW 
 20 1641 ANTOINE ELISE             2.73m +0.0  98 C SDY 
 21 1640 DE LUCA LAURA             2.71m +0.0  97 C SDY 
 22 1478 GILLAIN ALICE             2.67m +0.0  97 C SDY 
 23 9181 CLAESSENS CYNTHIA         2.62m +0.0  97 C SDY 
 24 1509 ORLANDI HESTER            2.61m +0.0  97 C ABW 
 25 9186 BUISSIN SARAH             2.60m +0.0  98 C SDY 
 26 1695 BUGGENHOUT LUCIE          2.51m +0.0  97 R IWA 
 27 1799 FORET MARION              2.49m +0.0  98 C SDY 
 28 1614 PIETERMANS ODELIA         2.42m +0.0  97 R IWA 
 29 9191 SAELENS MARGAUX           2.39m +0.0  99 C SDY 
 30 9089 BONTEMPS PAULINE          2.38m +0.0  99 C SDY 
 31 1583 HAFVENSTROM ANNE ELISEø   2.34m +0.0  98 U SBW 
 32 9184 PARDOYCOBO YELENA         2.32m +0.0  98 C SDY 
  9180 DESTAIN CHANEL                NG   +0.0  98 CSDY 
  1556 GLOWACKI ALIENOR              NG   +0.0  97 CSDY 
  1775 IRVINE MOLLYø                 NG   +0.0  98 RIWA 
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lancement du hockey Ben Hommes  Uur:17:55 
 
 1 1810 DE PAEPE LOIC                31.51  97 CABW  
 2 1559 BOULVIN DORIAN               30.33  97 CABW  
 3 1588 FONTAINE ELIOTT              29.31  97 CSDY  
 4 1904 STAS NATHAN                  28.39  97 RIWA  
 5 1698 DE CONINCK AUBRI             27.99  97 CSDY  
 6 1630 WILMS QUENTIN                27.82  97 CSDY  
 7 1998 VAN DEN BROECK DIEGO         27.68  97 CSDY  
 8 1682 KUCKART ERIC                 27.53  97 UAC 
 9 1809 DE PAEPE ARNAUD              27.24  97 CABW  
 10 1603 TASSET NATHAN                26.54  98 USB W 
 11 1740 FILEE FRANCOIS               25.52  98 RIW A 
 12 9092 DESCAMPS EMILE               25.08  97 CSD Y 
 13 1607 BOSSIER TIM                  25.05  97 RIW A 
 14 9179 MERCELIS LUCAS               24.75  97 CSD Y 
 15 1886 GIULIANI ANTOINE             23.08  97 CSD Y 
 16 1641 VRIAMONT FELICIEN            21.74  97 CSD Y 
 17 1671 LELOUP ANTOINE               21.63  98 CAB W 
 18 1848 DUFRASNE STEPHANE            21.61  97 CAB W 
 19 2157 WILQUET ANTOINE              21.23  98 CSD Y 
 20 1750 FRANIC JUSTIN                20.42  97 CSD Y 
 21 9183 LEONARD PIERRE               20.32  97 CSD Y 
 22 9090 COLLE FLORIAN                20.06  99 CSD Y 
 23 2030 LEPAGE DAMIEN                19.94  97 CSD Y 
 24 1738 CHOQUET NATHAN               19.70  97 RIW A 
 25 1800 DELAFONTAINE CORENTIN        19.51  98 CAB W 
 26 1979 FLOCK BATISTE                19.33  97 CSD Y 
 27 1793 CLOSSET REMI                 18.70  97 RIW A 
 28 2060 TURCKSIN CEDRIC              17.95  97 RIW A 
 29 1724 DESCAMPS NICOLAS             17.75  97 RIW A 
 30 1956 BALGOBIN MARTIN              17.71  98 CSD Y 
 31 9084 HENNE CORENTIN               17.44  98 CSD Y 
 32 1849 GODEAU LOIC                  17.20  97 CAB W 
 33 1629 STOUFFS BRIEUC               16.17  97 CSD Y 
 34 9182 VAN AECHTER NICOLAS          15.80  97 CSD Y 
 35 2167 LAURENT GWENDAL              15.46  00 CAB W 
 36 1586 GUIOT VINCENT                14.44  97 CSD Y 
 37 1643 SOREE MARTIN                 14.40  98 CSD Y 
 38 2103 POTY ARCHIBALD               14.13  98 CSD Y 
 39 2066 GILLAIN JONAS                13.88  98 CSD Y 
 40 2065 BONKOWSKI OLIVIER            13.48  99 CSD Y 
 41 1645 HEYMANS ROBIN                13.25  97 CSD Y 
 42 1628 LENAERTZ FLORENT             12.94  98 CSD Y 
 43 9085 DUTRIEUX LUDOVIC             12.50  99 CSD Y 
 44 1777 LEROY KEVIN                  11.17  98 USB W 
 45 1749 HUET BAPTISTE                10.65  97 CSD Y 
 46 2160 REGINSTER GAETAN             10.36  99 USB W 
 47 9082 NAVAS TIMOTHY                 8.58  98 CSD Y 
 48 1721 DEPUYDT ARNAUD                8.28  98 RIW A 
  9083 LUCAS DE COUVILLE NICOLAS     NG    98 CSDY 
  1695 BROSTEAUX KILLIAN             NG    97 CSDY 
  2010 AMGOUNE ANTOINEø              NG    97 RIWA 
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lancement du poids 2,000k Pup Dames  Uur:16:03 
 
 1 4107 BEAUDELOT ALEXIA              7.31  95 CSDY  
 2 3792 RIXHON HELENE                 7.19  95 USBW  
 3 3718 SEMAILLE FLORE                7.01  95 CABW  
 4 3717 FERAUGE MARIE                 6.69  95 CABW  
 5 3854 STEFANO MAUD                  6.51  95 CSDY  
 6 4130 BRAHY ZOE                     6.42  96 CSDY  
 7 3804 JACQUEMIN ALICE               6.28  96 CSDY  
 8 4058 SCOUPPE CELINE                6.20  95 USBW  
 9 3768 CASATA ELISA                  6.10  95 CSDY  
 10 3810 RAMAY PAULINE                 6.08  96 CAB W 
 11 3766 REID ANNABEL                  5.90  95 CSD Y 
 12 3924 DE PAEPE ANAIS                5.76  95 CAB W 
 13 3765 PIRLOT OLGA                   5.74  95 CSD Y 
 14 4170 OLLEVIER JOY                  5.12  96 CSD Y 
 15 4005 VAN DEN BERG JULIE            4.84  96 RIW A 
 16 3793 DE GYNS VIOLETTE              4.75  95 USB W 
 17 9076 DAKAMARA INES                 4.67  95 CSD Y 
 18 9019 RODRIGUEZ MARIE-EMMANUELL     4.42  95 CSD Y 
 19 3794 FILEE FLORENCE                4.12  95 RIW A 
 20 3805 HARDY PENELOPE                3.60  95 CSD Y 
  3875 SACHET GRABRIELAø             NG    96 USBW 
  3789 DU TOIN NOELIA                NG    96 USBW 
  3791 CHIROUX ANAIS                 NG    96 USBW 
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saut en hauteur Pup Hommes  Uur:17:47 
 
 1 4240 SANDRON THIBAUT           1.30m  95 CSDY 
 2 4269 THIRION LOUIS             1.25m  95 USBW 
 3 4618 STAS VINCENT              1.20m  95 RIWA 
 4 4226 BRAEM DIMITRI             1.15m  96 SMAC 
 4 4619 FENESTRE COLIN            1.15m  95 RIWA 
 4 4392 MEERSCHAUT ALEXANDRE      1.15m  95 RIWA 
 4 4796 MEULEMAN NATHAN           1.15m  95 RIWA 
 8 4393 FLACK ARTHUR              1.15m  96 RIWA 
 9 4184 GILLIARD GUILLAUME        1.15m  96 CRAC 
 9 4530 HOUPPE GUILLAUME          1.15m  96 CABW 
 9 9080 MARCELIS EMILE            1.15m  96 CSDY 
 9 4737 LASSAUX JUSTIN            1.15m  95 CSDY 
 9 4245 FONTAINE TANGUY           1.15m  96 CSDY 
 14 4420 RICHARD TOM               1.15m  95 CSDY 
 14 4241 POUKENS FRANCOIS          1.15m  95 CSDY 
 16 4646 COMBLEZ AURELIEN          1.10m  96 CABW 
 16 4177 SAMMELS FABIEN            1.10m  95 CABW 
 16 4573 PHARAOH DOMINICø          1.10m  95 RIWA 
 16 4390 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN  1.10m  96 RIWA 
 20 4599 RUYSSEN BASTIEN           1.10m  95 CSDY 
 21 4182 TRGO FLORIAN              1.05m  96 CABW 
 21 4545 HINNEKENS SIMON           1.05m  95 USBW 
 23 4563 STRALE LOUIS              1.05m  96 SMAC 
 23 4275 SPIGELEER NICOLAS         1.05m  96 USBW 
 23 9095 DEWAELE NICOLAS           1.05m  96 CSDY 
 26 4413 CHIROUX ADRIEN            1.00m  95 USBW 
 26 9097 POPELER ANTOINE           1.00m  95 CSDY 
 26 9178 CAPELLE Robin             1.00m  95 RIWA 
 29 4227 DUFAUX ADRIEN             1.00m  95 SMAC 
 30 4266 REGINSTER QUENTIN         0.95m  96 USBW 
 30 4864 MONSEU GUILLAUME          0.95m  95 USBW 
 30 9078 FORREST ANTOINE           0.95m  95 CSDY 
 30 4682 PALATE DIEGO              0.95m  96 CSDY 
 30 4416 DEPRE GABRIEL             0.95m  95 CSDY 
 35 9094 GOFFI PIERRE_EMMANUEL     0.95m  96 CSDY 
 35 4242 MAMDY MATHIEU             0.95m  95 CSDY 
 37 9098 TAYAR ANTHONY             0.90m  96 CSDY 
 37 9096 HOUDMONT PIERRE           0.90m  95 CSDY 
 39 4272 POSTAL FLORENT            0.90m  96 USBW 
 39 4273 DE KREIJGER NATHAN        0.90m  95 USBW 
  9013 HUTSE DAVID                   NG    95 USBW 
  4290 COPPENS QUENTIN               NG    95 CABW 
  4655 VANDERKELEN MAXENCE           NG    95 USBW 
  4274 DE KREIJGER SIMON             NG    95 USBW 
  4851 DELAFONTAINE FLORIAN          NG    95 CABW 
  4683 HARDI MARTIN                  NG    96 CSDY 
  4516 GOFFART THIBAUT               NG    96 CSDY 
  4340 ROBINET BENJAMIN              NG    95 CSDY 
  4514 LIBERT MAXIME                 NG    96 CSDY 
  4243 BOVERIE LIONEL                NG    95 CSDY 
  4738 DELANMETER MATHIEU            NG    95 CSDY 
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saut en longueur     Min Hommes  Uur:16:09 
 
 1 6818 VAN HOUTTE ROBIN          4.87m +0.0  94 RI WA 
 2 6823 KERREMANS THOMAS          4.63m +0.0  93 CS DY 
 3 6800 VAN EECKHOUT JEROME       4.63m +0.0  93 RI WA 
 4 7031 DUSAUSOY MARTIN           4.48m +0.0  94 RI WA 
 5 6826 MISSA MAXIME              4.43m +0.0  93 CS DY 
 6 6640 COLSON ARTHUR             4.35m +0.0  93 CS DY 
 7 6633 PIRON LOIC                4.33m +0.0  93 CS DY 
 8 7032 SCHLAG YOURI              4.33m +0.0  94 RI WA 
 9 7222 OLLEVIER AMAURY           4.33m +0.0  93 CS DY 
 10 9077 HEDGES SEBASTIEN          4.25m +0.0  93 C SDY 
 11 6824 EMOND ROBIN               4.24m +0.0  93 C SDY 
 12 6977 JOANNES LOIC              4.18m +0.0  94 C SDY 
 13 7185 FRAITEUR THOMAS JACQUES   3.95m +0.0  93 R IWA 
 14 7136 DELANDMETER SEBASTIEN     3.93m +0.0  93 C SDY 
 15 6895 FALASCA MATTEO            3.90m +0.0  94 R IWA 
 16 9088 SAELENS GATIEN            3.86m +0.0  94 C SDY 
 17 7153 VO QUENTIN                3.84m +0.0  93 C SDY 
 18 6637 FRANCOIS JULIEN           3.80m +0.0  93 C SDY 
 19 6975 BONKOWSKI MARTIN          3.79m +0.0  94 C SDY 
 20 7104 HUBERT PIERRE             3.67m +0.0  93 R IWA 
 21 6572 VANDELEENE NATHAN         3.63m +0.0  94 C ABW 
 22 6641 DESOMER GAUDRY            3.62m +0.0  94 C SDY 
 23 9087 DEWAELE ROMAIN            3.56m +0.0  94 C SDY 
 24 6634 NYSTEN VALERE             3.39m +0.0  94 C SDY 
 25 6896 GENIN GUILLAUME           3.37m +0.0  94 R IWA 
 26 6901 DENIS ROMAIN              3.34m +0.0  93 C ABW 
 27 7137 VAESSEN JOSEPH            3.30m +0.0  93 C SDY 
 28 7013 DILLIEN RENAUD            3.24m +0.0  93 C SDY 
 29 6828 BERTRAND ADRIEN           3.23m +0.0  93 C SDY 
 30 9079 VANDENBROECK ALEC         3.11m +0.0  94 C SDY 
 31 6568 VERHEYEN TIEN DAO         3.04m +0.0  94 C ABW 
 32 7125 COPPIN ANTON              2.94m +0.0  94 C ABW 
 33 9017 PAPPINI TANGUY            2.71m +0.0  94 C ABW 
 34 9014 BEGHIN JEREMY             2.67m +0.0  94 U SBW 
  6678 GODTS JOSCHA                  NG   +0.0  93 USBW 
  6673 DELCORDE SEBASTIEN            NG   +0.0  93 USBW 
  6573 DETRY LIONEL                  NG   +0.0  94 CABW 
  9086 QUESTIAUX FRANCOIS            NG   +0.0  94 CSDY 
  7186 PAUWELS DORIAN                NG   +0.0  94 RIWA 
  6642 DESOMER JOFFREY               NG   +0.0  94 CSDY 
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lancement du javelot 400g Min Dames  Uur:16:19 
 
 1 6099 PHARAOH EMMAø                30.41  94 RIWA  
 2 4880 WOUTERS K                    29.13  93 OEH 
 3 5972 GODEFRIDI ISABELLE           25.93  93 RIWA  
 4 5885 VAN BELLINGHEN ANNA          25.02  94 RIWA  
 5 5825 STEVENS LORNA                23.60  94 CABW  
 6 5886 SADON PAULINE                20.15  94 RIWA  
 7 5958 CAPPART KIM                  19.68  93 RIWA  
 8 5957 MATTHIS FLORENCE             18.87  93 RIWA  
 9 5887 VILLERS FLORENCE             18.69  93 RIWA  
 10 5859 QUOIRIN AMBRE                18.25  94 CSD Y 
 11 9021 STRAND BEATRICE              17.60  00 USB W 
 12 5820 RAMAY HELENE                 17.12  94 CAB W 
 13 5935 GILLIARD ALINE               17.08  93 CRA C 
 14 5884 WYNANT AURELIE               17.03  93 USB W 
 15 5956 MALBRANT ERMELINE            15.39  94 CAB W 
 16 5977 DILLIEN MATHILDE             15.35  93 CSD Y 
 17 6274 SALIEZ MANON                 13.64  93 USB W 
 18 6061 JADOULE PAULINE              12.78  93 CSD Y 
 19 6097 MINOT VIOLETTE               11.91  93 CAB W 
 20 6175 BEULS LAURA                  11.29  94 CSD Y 
 21 5860 FRANIC MAILYS                11.29  94 CSD Y 
 22 5937 STEFANO JULIETTE             11.29  93 CSD Y 
 23 5891 CARLIER TIPHAINE             11.03  93 CSD Y 
 24 6010 KIASS YASMINA                10.78  93 USB W 
 25 5978 CHEVALIER ALICIA             10.65  93 CSD Y 
 26 5940 DEFOURNY MAITE               10.31  93 CSD Y 
 27 5938 DE MEEUS CHARLOTTE            8.89  94 CSD Y 
 28 6060 MASSART ISABELLE              8.83  93 CSD Y 
 29 9099 CARLIER LAURENCE              8.57  94 CSD Y 
 30 5857 VANDEN BULCKE AURORE          8.25  93 CSD Y 
 31 6233 HUBLET MAITE                  8.16  93 CSD Y 
 32 6226 WILLOCX LORRAINE              7.99  93 CSD Y 
 33 5861 CHAVEE MARGOT                 7.96  94 CSD Y 
 34 5939 CLAESSENS LAETITIA            7.29  94 CSD Y 
 35 6210 SCHARPE ELISE                 6.67  94 CSD Y 
  5967 TORTORA ENZAø                 NG    93 USBW 
  5968 HAFVENSTROM ASTRIDø           NG    94 USBW 
  6204 RICHARD CAMILLE               NG    93 CSDY 
  6268 GOCHARD GWENDOLINE            NG    93 CSDY 
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saut en longueur     Pup Dames  Uur:16:46 
 
 1 3717 FERAUGE MARIE             3.99m +0.0  95 CA BW 
 2 4130 BRAHY ZOE                 3.68m +0.0  96 CS DY 
 3 3718 SEMAILLE FLORE            3.59m +0.0  95 CA BW 
 4 4058 SCOUPPE CELINE            3.41m +0.0  95 US BW 
 5 3804 JACQUEMIN ALICE           3.39m +0.0  96 CS DY 
 6 3792 RIXHON HELENE             3.37m +0.0  95 US BW 
 7 4107 BEAUDELOT ALEXIA          3.37m +0.0  95 CS DY 
 8 3854 STEFANO MAUD              3.27m +0.0  95 CS DY 
 9 4170 OLLEVIER JOY              3.25m +0.0  96 CS DY 
 10 3765 PIRLOT OLGA               3.12m +0.0  95 C SDY 
 11 3810 RAMAY PAULINE             3.06m +0.0  96 C ABW 
 12 9019 RODRIGUEZ MARIE-EMMANUELL 3.06m +0.0  95 C SDY 
 13 3793 DE GYNS VIOLETTE          3.00m +0.0  95 U SBW 
 14 4005 VAN DEN BERG JULIE        2.98m +0.0  96 R IWA 
 15 3768 CASATA ELISA              2.97m +0.0  95 C SDY 
 16 9076 DAKAMARA INES             2.97m +0.0  95 C SDY 
 17 3924 DE PAEPE ANAIS            2.85m +0.0  95 C ABW 
 18 3805 HARDY PENELOPE            2.78m +0.0  95 C SDY 
 19 3794 FILEE FLORENCE            2.51m +0.0  95 R IWA 
 20 3766 REID ANNABEL              2.45m +0.0  95 C SDY 
  3875 SACHET GRABRIELAø             NG   +0.0  96 USBW 
  3789 DU TOIN NOELIA                NG   +0.0  96 USBW 
  3791 CHIROUX ANAIS                 NG   +0.0  96 USBW 
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lancement du hockey Ben Dames  Uur:18:25 
 
 1 1476 MAMDY MARGAUX                22.27  97 CSDY  
 2 1559 JOANNES MARIE                21.45  97 CSDY  
 3 1474 STAVART MARIE                19.25  97 CSDY  
 4 9191 SAELENS MARGAUX              18.73  99 CSDY  
 5 1798 GASPARD TIFFANY              18.49  97 CABW  
 6 1814 JOBLIN ODILE                 18.41  97 RIWA  
 7 1696 PETECCA MAEVA                18.32  97 RIWA  
 8 1729 SAVARY FANNY                 17.65  98 CSDY  
 9 1717 SCOUPPE ADELINE              17.40  97 USBW  
 10 1614 PIETERMANS ODELIA            16.73  97 RIW A 
 11 1640 DE LUCA LAURA                16.53  97 CSD Y 
 12 1813 VEROUGSTRAETE VICTORIA       16.42  98 RIW A 
 13 1619 DENIS SANDRA                 15.91  97 CAB W 
 14 1509 ORLANDI HESTER               15.27  97 CAB W 
 15 1505 PARDOEN MARGAUX              15.01  97 CSD Y 
 16 1578 WITTKE INESø                 14.68  97 RIW A 
 17 1799 FORET MARION                 14.34  98 CSD Y 
 18 1478 GILLAIN ALICE                13.91  97 CSD Y 
 19 9184 PARDOYCOBO YELENA            13.03  98 CSD Y 
 20 9081 ROUSSEAU ELISE               12.81  97 CSD Y 
 21 1477 NYSTEN ESTELLE               12.47  98 CSD Y 
 22 1786 DE COCQ LUCIE                12.22  98 USB W 
 23 1695 BUGGENHOUT LUCIE             12.08  97 RIW A 
 24 1564 STAQUET LARA                 11.76  99 CAB W 
 25 1641 ANTOINE ELISE                11.21  98 CSD Y 
 26 9181 CLAESSENS CYNTHIA            10.83  97 CSD Y 
 27 1842 LINK LOLA                    10.68  97 RIW A 
 28 9015 ORIANI EVA                    8.24  97 USB W 
 29 9185 DEMEY MORGANE                 7.59  98 CSD Y 
 30 9186 BUISSIN SARAH                 6.46  98 CSD Y 
  1583 HAFVENSTROM ANNE ELISEø       NG    98 USBW 
  9089 BONTEMPS PAULINE              NG    99 CSDY 
  9180 DESTAIN CHANEL                NG    98 CSDY 
  1556 GLOWACKI ALIENOR              NG    97 CSDY 
  1775 IRVINE MOLLYø                 NG    98 RIWA 
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saut en hauteur Min Dames  Uur:18:38 
 
  4880 WOUTERS K                     NG    93 OEH 
  5967 TORTORA ENZAø                 NG    93 USBW 
  5968 HAFVENSTROM ASTRIDø           NG    94 USBW 
  6233 HUBLET MAITE                  NG    93 CSDY 
  5937 STEFANO JULIETTE              NG    93 CSDY 
  6210 SCHARPE ELISE                 NG    94 CSDY 
  6204 RICHARD CAMILLE               NG    93 CSDY 
  6268 GOCHARD GWENDOLINE            NG    93 CSDY 
  5861 CHAVEE MARGOT                 NG    94 CSDY 
 1 6099 PHARAOH EMMAø             1.45m  94 RIWA 
 2 5956 MALBRANT ERMELINE         1.40m  94 CABW 
 3 9021 STRAND BEATRICE           1.35m  00 USBW 
 4 5978 CHEVALIER ALICIA          1.35m  93 CSDY 
 5 5972 GODEFRIDI ISABELLE        1.30m  93 RIWA 
 6 5820 RAMAY HELENE              1.25m  94 CABW 
 6 6060 MASSART ISABELLE          1.25m  93 CSDY 
 8 6226 WILLOCX LORRAINE          1.20m  93 CSDY 
 8 5860 FRANIC MAILYS             1.25m  94 CSDY 
 9 6274 SALIEZ MANON              1.20m  93 USBW 
 9 5957 MATTHIS FLORENCE          1.20m  93 RIWA 
 12 6097 MINOT VIOLETTE            1.20m  93 CABW 
 12 5825 STEVENS LORNA             1.20m  94 CABW 
 12 6061 JADOULE PAULINE           1.20m  93 CSDY 
 12 5891 CARLIER TIPHAINE          1.20m  93 CSDY 
 16 5958 CAPPART KIM               1.20m  93 RIWA 
 17 6010 KIASS YASMINA             1.15m  93 USBW 
 17 5857 VANDEN BULCKE AURORE      1.15m  93 CSDY 
 17 5859 QUOIRIN AMBRE             1.15m  94 CSDY 
 17 5977 DILLIEN MATHILDE          1.15m  93 CSDY 
 21 5885 VAN BELLINGHEN ANNA       1.15m  94 RIWA 
 23 5884 WYNANT AURELIE            1.15m  93 USBW 
 23 9099 CARLIER LAURENCE          1.15m  94 CSDY 
 23 5886 SADON PAULINE             1.15m  94 RIWA 
 26 6175 BEULS LAURA               1.10m  94 CSDY 
 26 5887 VILLERS FLORENCE          1.10m  93 RIWA 
 28 5939 CLAESSENS LAETITIA        1.10m  94 CSDY 
 29 5940 DEFOURNY MAITE            1.05m  93 CSDY 
 29 5938 DE MEEUS CHARLOTTE        1.05m  94 CSDY 
 
 


